
Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
1 

 

Název:    9.Zasedání - Zápis 

Vytvořil: Roman Mráz Datum vytvoření: 5.10.2016  Datum verze: 5.10.2016 

Termín:  21.9.2016, 19:00h Místo: restaurace Švejk, Tyršova 105, Příbram 

 

Zápis z jednání: 

Bod Popis Hlasování Výsledek 

1 Původní znění z programu: 
a) Určení zapisovatele – Roman Mráz 
b) Schválení programu dle programu z pozvánky na 

zasedání komise 
 
Další postup a změny: 

- V bodě různé budou projednány dvě žádosti na 
řešení parkování v Příbrami 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

Účastníci zasedání: Roman Mráz, Martin Bartoš, Ing. Filip Ondřejek, Ing. Petr Kareš, 
Ing. arch Miloslav Vorlíček 

Omluveni: Květa Štefanová, Ing. Eva Kyseláková, František Sobotka, Jiří Paul 

Neomluveni: -  

Usnášení schopnost komise: komise je usnášení schopná 

Koordinátor komise: Ing. arch. Jaroslav Malý 

Hosté: Vojtěch Vaverka, Ing. arch. Ivan Plicka 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
2 

2 Původní znění z programu: 
Úprava Územního plánu Příbram (příloha č. 1) 
 
Další postup a změny: 

- Názor – Není žádoucí, nechat v Příbrami realizovat 
nevzhledné a velké halové komplexy a to ani 
v průmyslových zónách 

- Názor – Pokud se investorovi jedná o 
užitnou/objemovou plochu budovaného objektu, 
doporučuje komise jednat s investorem o zapuštění 
budovaného objektu hlouběji do terénu, aby tolik 
nevyčníval. Jako kompenzace lze nabídnout třeba 
odpuštění svozu odpadu apod. 

 
Usnesení: 
I.  komise b e r e  n a  v ě d o m í 
Předložený návrh překlopení Územního plánu Příbram 
II.  komise d o p o r u č u j e MěÚ 
Shromažďovat a následně předložit k projednání v komisi 
pro RMZTS, soupis a definici regulativ k ÚP, jako např: v kap. 
„plochy smíšené-městské jádro (SM)“ definice klauzule 
„prostorové uspořádání“, která se dá vyložit různými 
způsoby a takový stav není žádoucí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro: 5   
Proti: 0   
Zdrželo se: 0   

 

Schváleno 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
3 

4 Původní znění z programu: 
Různé – více prostoru pro nápady a návrhy k řešení 
 
I. Požadavky na řešení parkování v Příbrami nebude 
komise projednávat jednotlivě, ale požaduje po RM, aby 
vznikl generel parkování, kde budou tyto požadavky 
zohledněny 

 Informace 

5 Původní znění z programu: 
Závěr 
 
Termín konání dalšího zasedání komise je dne 30.11.2016 
od 19:00h 

 Informace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis zapisovatele: 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis předsedy komise: 
 

 
…………………………………….. 

 


